О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 022/01/15-1089/2021

                                                                                                                                                   г. Барнаул

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

<...>– заместитель руководителя управления, начальник отдела контроля закупок,

Члены Комиссии:

           <...> – начальник отдела контроля органов власти;

<...> – главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти,

            рассмотрев дело № 022/01/15-1089/2021 по признакам нарушения МТУ
Росимущества в Алтайском крае и Республике Алтай ч. 1 ст. 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в
предоставлении ООО «Лига» земельного участка сельскохозяйственного
назначения с кадастровым номером  22:15:000000:10, расположенного по адресу:
Алтайский край, Зональный район, БОСС (Бийская опытно селекционная станция)
без опубликования соответствующего информационного сообщения о
предоставлении земельного участка, предусмотренного ст. 39.18 Земельного
кодекса Российской Федерации?

УСТАНОВИЛА:

25.10.2022 на заседании Комиссии УФАС в связи с необходимостью получения
дополнительных документов по делу № 022/01/15-1089/2021 рассмотрение дела
отложено до 10 ч. 00 мин. 06.12.2022.

Учитывая изложенное, в соответствии с частью 1 статьи 45 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 022/01/15-1089/2021 до 31.12.2022 года.

Председатель Комиссии                                                                                                              <...>

Члены Комиссии                                                                                                               <...>

<...>